

КОНСОЛІДОВАНИЙ ПРОМІЖНИЙ СКОРОЧЕНИЙ ЗВІТ ПРО ПРИБУТКИ І ЗБИТКИ ТА ІНШИЙ СУКУПНИЙ ДОХІД за I півріччя 2019 року

У тисячах гривень

	Примітка	II квартал 2019	II квартал 2019 наростаючим підсумком з початку року	II квартал 2018	II квартал 2018 наростаючим підсумком з початку року
Процентні доходи	15	130 001	273 648	117 554	283 518
Процентні витрати	15	(87 819)	(199 108)	(79 624)	(189 523)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати)		42 182	74 540	37 930	93 995
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках	6, 7, 8	556	(40 085)	(40 640)	(44 994)
Чистий процентний дохід/(Чисті процентні витрати) після створення резервів під знецінення кредитів та заборгованості клієнтів, коштів в інших банках		42 738	34 455	(2 710)	49 001
Комісійні доходи	16	32 898	61 333	26 827	52 146
Комісійні витрати	16	(7 682)	(14 547)	(5 455)	(10 454)
Результат операцій із фінансовими інструментами, які обліковуються за справедливою вартістю через прибуток або збиток		36 802	106 578	46 655	58 226
Результат від операцій з похідними фінансовими інструментами		(5 696)	(7 327)	(245)	(713)
Результат операцій із іноземною валютою		1 828	16 354	4 920	7 368
Результат переоцінки іноземної валюти		(18 681)	(35 830)	(18 050)	(52 780)
Результат від переоцінки інвестиційної нерухомості		(3 961)	(3 961)	-	-
Чисте (збільшення) зменшення резервів під знецінення дебіторської заборгованості та інших фінансових активів	11	(2 597)	(4 270)	(490)	(958)
Чисте (збільшення) зменшення резервів за зобов'язаннями		228	(2 756)	192	719
Інші операційні доходи	17	1 968	3 659	1 281	4 337
Виплати працівникам		(31 177)	(64 253)	(21 038)	(44 764)
Витрати зносу та амортизація		(2 590)	(4 662)	(989)	(1 952)
Інші адміністративні та операційні витрати	18	(23 065)	(44 195)	(14 007)	(31 396)
Прибуток/(збиток) до оподаткування		21 013	40 578	16 891	28 780
Витрати на податок на прибуток	19	(3 950)	(7 350)	(3 101)	(5 201)
Прибуток/(збиток) від діяльності, що триває		17 063	33 228	13 790	23 579
Прибуток/(збиток) за звітний період		17 063	33 228	13 790	23 579
Інший сукупний дохід після оподаткування		-	-	-	-
Усього сукупного доходу за звітний період		17 063	33 228	13 790	23 579
Прибуток, що належить:					
Власникам Банку неконтрольованій частці		17 041	33 150	13 783	23 566
Усього сукупного доходу, що належить:		21	78	7	13
Власникам Банку неконтрольованій частці		17 041	33 150	13 783	23 566
Власникам Банку неконтрольованій частці		21	78	7	13
Прибуток/(збиток) на акцію від діяльності, що триває (грн.):					
Чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		187,78	366,15	157,88	259,68
Скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		187,78	366,15	157,88	259,68
Прибуток/(збиток) на акцію, що належить власникам банку (грн.):					
Чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію	20	187,78	366,15	157,88	259,68
Скоригований чистий прибуток/(збиток) на одну просту акцію		187,78	366,15	157,88	259,68

Затверджено до випуску та підписано
23 липня 2019 року

К.А. Людвик
Голова Правління



С.М.Швецова
Головний бухгалтер